АдминистрАция городА БАтАйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 1б.05.201б NЬ 950

<<Об утверщдении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории города Батайска>>

В Целях реализации п.1 ст. 39.Зб Земельного кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 28.12.2009 м 381-ФЗ (об основах
ГОСУДарственного регулирования торговой деятельности в Российской
ФеДеРаЦИи>>, В соответствии с постановлением Правительства Ростовской
ОбЛаСТИ ОТ 18.09.20|5 М 583 <<О некоторых вопросах, связанных с размещением
НеСТаЦИОнарных торговых объектов на землях или земельных rIастках,
НаХОДЯЩИхсЯ в муниципальной собственности, а также на землях или
ЗеМеЛЬНЫх участках, государственная собственность на которые не
РаЗГРаничена), постановлением Администрации города Батайска от 27.07.202I
Ns 1585 (Об УТВерждении Порядка размещения нестационарных торговых
ОбЪеКтов на территории города Батайска>>, протоколом Ns 1 от 24.О3.2О22
заседания комиссии по разработке Схемы р€}змещения нестационарных
ТОРГОВЫХ ОбЪектов на территории города БатаЙска, руководствуясь Уставом
муниципчlльного образования <<Город Батайсю>, Администрация города
Батайска постановляет:

1. ВНеСТи В приложение к постановлению Администрации города
БаТаЙСКа от 16.05.2016 М 950 кОб утверждении схемы р€}змещения
нестационарных торговых объектов на территории города Батайска) изменения
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. НаСтОящее постановление вступает в силу со дня ею подписания.

3. Контроль за
заместитепя главы
Богатищеву Н.С.

исполнением настояIцего постановления возложить на
Администрации города Батайска по экономике

И.о. главы Администрации
города Батайска

постановление вносит
отдел м€UIого и среднего
предпринимательства, торговли

Р.П. Волошин

ý Ё ý 8ý
ýЁЁвg ь

)ýЕ
Еофдон
Q.ф
оdзtr

Ф

5Её с.)н.о::ю
ýоНок,цýо:1дооHr-
бв

н

\о

Ё{но
(d
Е
(в
со
онд

ýýН

ýЕlЕнВ$1€
1Рý..Е.8

\а
н
с)

\n

ýЁfl1€
ý

дЕЁlЁёЁВЕ
са cti

Г*

Ех

о
ErБ!i
gё
о'..но
Ф

сt.I

О 5 g d\i
j,-lцна2 (€iJdДсвt

зЕЁ€ЕtЕ ý Е

ý
8 g Е+ц-а.

Е,= SЁ З
8. ý н ts..,g

свсdосý

ý ý g Ёд
Ёý ь

t-i*

йло\v!t*ýlч

g Е Е.Е 2 а
в Н Ё'Е 9 5
х ё Б.я Е,Е9 Е ýн
5ФЕсвlJ.lФх Fr ý х оцЕЁR1 :R;< Е о

Бво .сЦьaýоý)ý о-Фо'нл(в'=.tдЁ*gB
Бн
.1 (ý
ЫцЦд
trOЕнЁ. \/.цс)сý .д
рёF
()v

ýх
ЁЁ
н!tз

с1

Е;
ЁЕ9ьа(в
йо
Ф ,ýiнЕ1о(вонtr8
чЕ
Ф5

J
нiлбgi
хнgg
xid
lilJr

фЕаФо
Еб
оЕIE б)ФE{
5ýНо
с.) }'1н -Ёь
Е8xaY

-;

Фд
оу
Ёi

о
а.

z
ч
д

Ф
ь(о)ýбн

Jсd
Нц
RR
ооLr tr
(.)

юЕrod
Еft
Ев

ýЁdE{Е<

$з Е tНэфii
ýвоý,л,ý tr*5 ý д

[Е Н Е
гFн Е
Е 8 Ба
дRrE{аts ý)ýЮvЕоп
€ аеЕУ О оа,х лнй
Еýýg
FЕЁ ý

а Ё R*
Еч Б 5Ocdrrý о Ч*
н ь e,vtr Д о'к
8t.л^9
Е Ёý g
ýя;Ё
gЕЁЕ
ýlнв
Е5ннRЕ,дЦ
БЁн1

со l,, (d х
нý('ЕЕк^Еt d(п о.xi{v d
lH

'iOoXсоБýЕц Е

ýýнýgннg
ФFН
Ед;ý

;ýgýoij)ý,-fФх
!tr t_i (J млл ý' св сd \аtsrЦ F Q.V

бi

'Е8
фдон
афосв
t-,, tr

)ýtr
Еофдоtr
афосвнtr

цн
ь(ь
Е[
о
9.

х
цЕ
Еlы)ýнлн(dчЁ

ýёаdo9
Фю i\i
д!2

х

но
tr

\п

но
н
Г-

о
\п бi

t l{l+l
о

=Ёi
}.L

h Е" & цо г х лса
J.аЁj5ЁЕЕý

3Еfl;ЕЁ
ý} Ё й

н,; ЕЁ ý }о Е дl? ф о8.нБS 8,Е
Ф Е E:j t НЕ й й\одц

оtЁ
F]Н

Ц5ýýо\оЕнцЕ]E{
ц;я

ЕЁts
о i-.,l *.:

ý'в t я:Еоь(Ё5 t,gнLсd

Ёнgд
оо

+
о\
t

ý